
 

 

UCHWAŁA NR XVII/154/2019 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Wągrowiec” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r., poz. 506 poz. 1309, poz. 1696, poz.1815.) oraz art. 19 ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437) 

po uzyskaniu opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującym na terenie Gminy 

Wągrowiec stanowiącym Załącznik do Uchwały nr VII/70/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 maja 

2019 r. w sprawie przyjęcia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Wągrowiec" (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2019 r., poz. 5513)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 3 Załącznika do Uchwały nr VII/70/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Wągrowiec" (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2019 r., poz. 5513) otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. ust. 3. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne może posługiwać się wzorcem umownym 

w postaci ogólnych warunków umów. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne doręcza przyszłemu 

odbiorcy projekt umowy wraz z aktualnymi ogólnymi warunkami umów obowiązującymi 

w przedsiębiorstwie.”; 

2) w § 6 Załącznika do Uchwały nr VII/70/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wągrowiec" (Dz. 

Urz. Woj. Wiel. z 2019 r., poz. 5513), po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Jeżeli przyszłym odbiorcą jest konsument w rozumieniu art. 22
1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

– Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145), przedsiębiorstwo wodociągowo—kanalizacyjne 

zobowiązane jest do wypełnienia obowiązków określonych przepisami ustawy z dnia 30 maja 2014 r. 

o prawach konsumenta (Dz.U. z 2019 r. poz. 134, poz. 730).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Łukaszczyk 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2019 r.

Poz. 10988


		2019-12-17T11:44:27+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




